



CÂMARA MUNICIPAL DE CALÇADO  
Estado de Pernambuco

Almoxarifado inicial 001 - Almoxarifado Geral  
Almoxarifado Final 001 - Almoxarifado Geral  
Fornecedor Inicial: ALEFF DE SOUZA SILVA  
Fornecedor Final: JOÃO COUTO DA SILVA - COMBUSTÍVEIS - ME

Data inicial: 02/08/2021

Data final: 31/08/2021

RELATÓRIO DE COMPRAS MENSAL

<b>Fornecedor ALEFF DE SOUZA SILVA - 34.044.886/0001-97</b>						
Data	Nota Fiscal	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
02/08/2021	830.152	PROJETOR LED PT 100W BIV 6500K	UNID	2	299,00	598,00
02/08/2021	830.152	RELE FOTOELET P/BASE NF 220V	UNID	2	49,00	98,00
02/08/2021	830.152	BASE P/RELE FOTOELETRICO	UNID	2	25,00	50,00
02/08/2021	830.152	ELETRODUTO PVC ROSCA 3/4	UNID	8	25,00	200,00
02/08/2021	830.152	LUVA PVC ROSCA 3/4	UNID	13	3,50	45,50
02/08/2021	830.152	CURVA PVC ROSCA 90 3/4	UNID	4	6,50	26,00
02/08/2021	830.152	CANALETA PVC ADESIVA 40X16X2000BC	UNID	3	25,00	75,00
02/08/2021	830.152	DISJUNTOR MONOF 16A DIN 3KA	UNID	1	15,00	15,00
02/08/2021	830.152	PARAFUSO GALV PHILIPS 4,0X35MM	UNID	50	0,50	25,00
02/08/2021	830.152	BUCHA NYLON FIX D-06	UNID	50	0,41	20,50
					20,50	<b>1.153,00</b>
Total						1.153,00
<b>Fornecedor PLUMA COMERCIO DE PEÇAS AUTOMOTIVOS - 29.955.074/0001-63</b>						
Data	Nota Fiscal	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
03/08/2021	41.735	BUCHA TRAS DA BANDEJA DIR SEM ESTAB ESTRADA	PC	1	68,00	68,00
03/08/2021	41.735	BUCHA TRAS DA BANDEJA ESQ SEM ESTAB ESTRADA				
		SIENA PALIO AXIOS	PC	1	68,00	68,00
						<b>136,00</b>
Total						136,00
<b>Fornecedor CAL PEÇAS LTDA ME - 09.015.186/0001-27</b>						
Data	Nota Fiscal	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
04/08/2021	2.100	TAMBOR REIO TRZ	PC	2	78,00	156,00
04/08/2021	2.100	JOGO SAPATA FREIO USE NN6756 OU NN13410	PC	1	100,00	100,00
						<b>256,00</b>
Total						256,00
<b>Fornecedor L. SANTOS DE OLIVEIRA COMERCIO VARE. DE SUPRI. DE INFOR - 34.899.040/0001-39</b>						
Data	Nota Fiscal	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
17/08/2021	000.565	IMPRESSORA EPSON ECO TANK L3150	UNID.	2	1.710,00	3.420,00
17/08/2021	000.565	ESTABILIZADOR PROTETOR 2000W BMI	UNID.	1	550,00	550,00
17/08/2021	000.565	MASCARA DESCARTAVEL TRIPLA C/ELASTIC 50UNID.	PCT	2	60,00	120,00
						<b>4.090,00</b>
Total						4.090,00
<b>Fornecedor ALEFF DE SOUZA SILVA - 34.044.886/0001-97</b>						
Data	Nota Fiscal	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
20/08/2021	844.448	LUMINARIA PLAFON LED ENBUTIR 25W QUAD 6500K	UNID.	26	71,89	1.869,14
						<b>1.869,14</b>
Total						1.869,14

<b>Fornecedor ALEFF DE SOUZA SILVA - 34.044.886/0001-97</b>						
Data	Nota Fiscal	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
25/08/2021	848.255	CABO FLEX 1X1,5 MM 750V PT NORFLEX	MT	66	2,56	168,96
						<b>168,96</b>
Total						168,96
<b>Fornecedor TACIO FERREIRA ALVES - ME- 10.833.335/0001-44</b>						
Data	Nota Fiscal	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
26/08/2021	000.003	PAPEL REPORT MULTIUSO	UNID.	10	23,00	230,00
						<b>230,00</b>
Total						230,00
<b>Fornecedor JOÃO COUTO DA SILVA COMBUSTIVEIS - ME - 12.419.745/0001-79</b>						
Data	Nota Fiscal	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
31/08/2021	000.107	GASOLINA COMUM	LT	38,1997	5,76	220,03
31/08/2021	000.107	GASOLINA COMUM	LT	131,4096	5,86	770,06
						<b>990,09</b>
Total						990,09
Total Geral:						8.893,19